
Příloha č. 2 – prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

 
Jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje 
základní způsobilost dle ustanovení výzvy k podání nabídek v níže uvedeném rozsahu. Jedná se 
tedy o dodavatele: 

a) který není v likvidaci; 
b) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 
c) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 5 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

d) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

f) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele. 

 
Název dodavatele: 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za dodavatele:  ................................................... 

           ................................................... 

V  ...............................................  dne ................................            Podpis: 

 


